* *Conventus de arte sacra.* Diebus 2-4 ianuarii 1967, Romae (Palazzo della Cancelleria) celebrabitur Conventus de Arte Sacra praesertim pro sodalibus Commissionum dioecesanarum de Liturgia et Arte Sacra, ordinatus a Commissione liturgica nationali Italiae et a Pont. Commissione de Arte Sacra.

Themata erunt: « La tutela dei monumenti e il presbiterio secondo le nuove norme liturgiche »; « Il ruolo e l'attività delle Commissioni diocesane di Liturgia ».

* *Tasmanian Liturgical Conference*. Diebus 22-29 ianuarii 1967, in civitate Hobartensi habebitur prima « Tasmanian Liturgical Conference ». Ab Exc.mo Archiepiscopo Hobartensi ordinata, characterem habet dioecesanum, sed iam praevidentur participantes ex omnibus partibus Australiae. Conventus fundamentalia themata theologica liturgiae tractare intendit, v. gr.: *The Paschal Mystery; The Covenant Theme; The pilgrim people; The Encounter with Christ; The church actualized in the Parish; Liturgy and the Mission.*

In seminariis (« Carrefours ») examinabuntur problemata peculiaria, praesertim relate ad pastoralem liturgicam et ad renovationem liturgiae in Australia, v. gr.: *The problem of liturgical translation; A liturgically oriented Community prayer; Music in the liturgy, Art and the liturgy; Catechetics and the liturgy; a liturgical publication for Australia*, etc.

Houston, « Worship » et « Consilium »

Hebdomada liturgica nationalis quae in Statibus Foederatis Americae Septentrionalis, mense augusto 1966 celebrata est in Houston (Texas, USA), occasio fuit cuiusdam polemicae etiam in publicis diariis. Non est res nova etsi, hoc anno, evidentius hoc factum est. Peculiares condiciones personarum, vel tendentiarum, vel adiunctorum hoc tempore renovationis influunt, crescent et inter se concurrunt.

Novum et mirum est fundamentum, quod quidam liturgiae non ignari cultores, assignare vellent his factis (cfr. Worship, 1966, 589-914): « Consilium », eius methodus laborandi, eiusque modus procedendi, causa essent abusuum vel inceptuum innovationum, quas hic illic quidam inconsulte in sacros ritus introducunt.

Estne necessarium memorare instaurationem liturgicam non esse opus unius diei nec ludum puerorum?

Volentibus et scientibus, pastoralis sollicitudinis vere cupidis, campus patet latus et apertus foecundo labore etiam cum hodiernis et aptissimis liturgiae formis, dum expectatur novitatis vitae adventus.

In patientia et spe fortitudo nostra.

Bibliographica

In hac « rubrica » elencha bimus publicationes, quae ad Redactionem mittuntur. A iudicio operum abstinebimus, salva una aliave adnotatione characteris pure editorialis. Ipsa inscriptio cuiusdam operis in hoc elenco nulum includit operis iudicium.